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53 ODPOWIEDZI NA PYTANIA

tel ek 8% 5 54 57

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania do zaproszenia do skiadania ofert na wykonanie opracowania zmiany
projektu budowlanego wraz z uzyskaniem zmiany pozwolenia na budowe pn. ,Modernizacja drogi w Jemiotowie”
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie modernizacji z przekroczeniem istniejacych granic pasa drogowego?

 Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania modernizacji z przekroczeniem istniejacych granic pasa
drogowego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy uzgodnit z zarzadzajacym Jez. Jemiotowskim odprowadzanie wéd opadowych i roztopowych do wéd
jeziora?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie uzgodnit z zarzadca jeziora Jemiotowskiego odprowadzenia wéd opadowych i
roztopowych. Wszelkie uzgodnienia lezg po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3
Jakq szerokos¢ nawierzchni jezdni przewiduje Zamawiajgcy?

Odpowiedi

Po stronie Wykonawcy lezy okreslenie wymaganej szerokosci jezdni dostosowane do sytuacji w terenie oraz
obowigzujacych przepisow.

Pytanie nr 4
Czy dla terenu realizacji obowigzujg ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

Odpowied?

Dla terenu realizacji inwestycji nie obowigzuja ustalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego.
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